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Senaste Bobarometern visar: Var femte
svensk planerar att lägga om lånen och
amortera mer

Efter det gångna årets räntesänkningar planerar nästan var femte svensk att
lägga om sina bolån och nästan lika många planerar att öka sin amortering.
Framför allt är det männen som planerar att amortera mer. Det visar Svensk
Fastighetsförmedlings Bobarometern som presenteras idag.

I torsdags meddelade Riksbanken att reporäntan är oförändrad och ligger
kvar på 1,25 procent. I samband med detta har Svensk Fastighetsförmedling
låtit 1022 personer över hela Sverige svara på frågor om deras bolån och
amorteringar. Resultatet visar bland annat att 55 procent av svenskarna
håller sig uppdaterade om Riksbankens reporäntebeslut och att 18 procent av
dessa planerar att lägga om sina bolån efter den senaste tidens
räntesänkningar. Vanligast blir att binda räntan i tre år. Kvinnorna är de som i
störst utsträckning planerar att lägga om bolånen i och med den låga räntan
(20 procent). Motsvarande andel bland männen är 17 procent.

Undersökningen visar även att 19 procent planerar att ändra amorteringstakt
i samband med det gånga årets räntesänkningar. Bland dem kommer de allra
flesta att amortera mer än tidigare (17 procent). Männen är de som i störst
utsträckning planerar att ändra amorteringstakt, vilket 21 procent av de
svarande männen anger. Var femte (20 procent) av dem kommer att amortera
mer medan endast en procent kommer att amortera mindre. Bland kvinnorna
är det 17 procent som planerar att ändra amorteringstakt och 13 procent av
dessa kommer att öka amorteringen.

Flest stockholmare planerar ökad amortering
När man ser till regionala skillnader så visar resultatet att de som i allra
högsta grad planerar att amortera mer på sina bolån är stockholmare. Nästan
tre av tio (28 procent) av dem planerar att öka sin amortering. Minst andel



som planerar att öka amorteringstakt finns i östra Mellansverige. Endast elva
procent av dem planerar att amortera mer.

– Just nu är reporäntan den lägsta sedan december 2010, därför anser jag att
det finns större skäl för svenskarna att se över sina boräntor. Den låga räntan
ger ett större ekonomiskt utrymme i plånboken och har man möjlighet är det
klokt att lägga dem på en ökad amortering. Det är viktigt att tänka långsiktigt
när man planerar sin boendeekonomi, säger Peeter Pütsep, VD på Svensk
Fastighetsförmedling.

För ytterligare information och kommentarer kontakta:
Bessie Wedholm, presschef Svensk Fastighetsförmedling
Telefon: 0702-98 38 01
E-post: bessie.wedholm@svenskfast.se

Peeter Pütsep, VD Svensk Fastighetsförmedling
Telefon: 08-505 358 00
E-post: peeter.putsep@svenskfast.se

För urval ur Bobarometern se bifogad pdf.

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB. Kedjan har idag över 1
200 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2011 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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